
300794-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 300794-2024 - Zadávání

Bulharsko – Pneumatiky pro těžká/lehká nákladní vozidla – Доставка на нови неупотребявани 
автомобилни външни гуми, приемане на излезли от употреба гуми и други услуги
OJ S 98/2024 22/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby - Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
E-mail: Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

2. Řízení

Řízení
Název: Доставка на нови неупотребявани автомобилни външни гуми, приемане на 
излезли от употреба гуми и други услуги
Popis: Настоящата поръчка предвижда да се доставят чрез закупуване на нови, 
неупотребявани гуми-външни (летни, зимни) за автомобили, които да се монтират на 
автомобилите, собственост на Възложителя, както и да се приемат демонтираните 
излезли от употреба негови стари гуми. Поръчката включва в себе си и други услуги 
свързани с монтаж, демонтаж и ремонт на джанти и гуми.
Identifikátor řízení: a3af0cb9-4d7d-4cd5-affc-996f565ca927
Interní identifikátor: 385052
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Další charakteristika zakázky: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 34350000 Pneumatiky pro těžká/lehká nákladní vozidla

Místo plnění
Obec: Варна, Шумен, Добрич,Търговище, Велико Търново, Габрово, Русе, Разград и 
Силистра
Nižší územní jednotka země (NUTS): Варна (BG331)
Země: Bulharsko
Další informace: Изпълнението предмета на поръчката ще се осъществява в бази на 
„Електроразпределение Север“ АД, находящи се в градовете Варна, Добрич, Шумен, 
Търговище, Горна Оряховица или Велико Търново, Габрово, Разград, Русе и Силистра.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 600 000,00 BGN

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/300794-2024
mailto:Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg


300794-2024 Page 2/6

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Доставка на нови неупотребявани автомобилни външни гуми, приемане на 
излезли от употреба гуми и други услуги
Popis: Настоящата поръчка предвижда да се доставят чрез закупуване на нови, 
неупотребявани гуми-външни (летни, зимни) за автомобили, които да се монтират на 
автомобилите, собственост на Възложителя, както и да се приемат демонтираните 
излезли от употреба негови стари гуми. Поръчката включва в себе си и други услуги 
свързани с монтаж, демонтаж и ремонт на джанти и гуми.
Interní identifikátor: 385052

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Další charakteristika zakázky: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 34350000 Pneumatiky pro těžká/lehká nákladní vozidla

Místo plnění
Obec: градовете Варна, Добрич, Шумен, Търговище, Горна Оряховица или Велико 
Търново, Габрово, Разград, Русе и Силистра.
Nižší územní jednotka země (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Země: Bulharsko
Další informace: Изпълнението предмета на поръчката ще се осъществява в складови 
бази на „Електроразпределение Север“ АД, находящи се в градовете Варна, Добрич, 
Шумен, Търговище, Горна Оряховица или Велико Търново, Габрово, Разград, Русе и 
Силистра.

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 30/11/2024
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 600 000,00 BGN

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Посочената начална дата в поле (ВТ-536-ЛОТ) е прогнозна и няма 
задължителен характер.

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky

Kritéria přístupnosti



300794-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 

použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Кандидатът трябва да е изпълнил минимум 1 (една) дейност с предмет и 
обем, идентичен или сходен с тези на поръчката, за последните три години от датата на 
подаване на заявлението;
Popis: Кандидатите следва да са изпълнили минимум 1 (една) доставка с предмет 
идентичен или сходен с този на поръчката за последните 3 (три) години, считано от дата 
на подаване на заявление за участие. Забележка: Под идентичен или сходен предмет 
на доставка, се разбира доставка на всякакви гуми за моторни превозни средства, 
селскостопанска, строителна и специализирана колесна техника.
Použití tohoto kritéria: Použita
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Критерият за оценяване на офертите е икономически най-изгодна оферта. 
Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерия качество
/цена, съгласно одобрената от Възложителя Методика за оценка. Класирането се 
осъществява на база на комплексна оценка (КО) - КО = 0.2Т1 + 0.55Т2 + 0.25Т3 Т1 - 
техническо предложение; Т2 - цена на външни гуми; Т3 - цена на допълнителни услуги.
Popis: 1. Т1 – е техническо предложение, с коефициент в комплексната оценка (КО) - к1 
= 20 % и се изчислява по следната формула: 1= (Σki/87)*100 Където: i – е поредна 
позиция на гумата от Таблица Коефициенти – гуми; к – е коефициент, зависещ от класа
/марката на предлаганата гума. Стойностите на “к” са посочени в Таблица Коефициенти 
– гуми, която е неразделна част от приложената към досието на поръчката Методика за 
оценка. Максималният брой точки, който може да получи всеки кандидат по всеки от 
показателите, е 100.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Критерият за оценяване на офертите е икономически най-изгодна оферта. 
Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерия качество
/цена, съгласно одобрената от Възложителя Методика за оценка. Класирането се 
осъществява на база на комплексна оценка (КО) - КО = 0.2Т1 + 0.55Т2 + 0.25Т3 Т1 - 
техническо предложение; Т2 - цена на външни гуми; Т3 - цена на допълнителни услуги.
Popis: Т2 – е цена на външни гуми, с коефициент в комплексната оценка (КО) - к2 = 55%, 
която се изчислява по следната формула: (Цmin/Ц)*100, Където: Цmin – е най-ниската 
предложена обща сума от кандидата, представляваща сбор от всички предложени 
единични цени на външни гуми, умножени по заложеното количество за съответните 
гуми. Ц – е предложената обща сума от съответния кандидата, представляваща сбор от 



300794-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

всички предложени единични цени на външни гуми, умножени по заложеното количество 
за съответните гуми. Максималният брой точки, който може да получи всеки кандидат по 
всеки от показателите, е 100.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 55,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Критерият за оценяване на офертите е икономически най-изгодна оферта. 
Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерия качество
/цена, съгласно одобрената от Възложителя Методика за оценка. Класирането се 
осъществява на база на комплексна оценка (КО) - КО = 0.2Т1 + 0.55Т2 + 0.25Т3 Т1 - 
техническо предложение; Т2 - цена на външни гуми; Т3 - цена на допълнителни услуги.
Popis: Т3 - е цена на допълнителни услуги, с коефициент в комплексната оценка (КО) – 
к3 = 25 %, която се изчислява по следната формула: (Ц дуmin/Цду)*100, Където: Цдуmin 
– е най-ниската предложена обща сума от кандидата, представляваща сбор от всички 
предложени единични цени на допълнителните услуги. Цду – е предложената обща 
сума от съответния кандидат, представляваща сбор от всички предложени единични 
цени на допълнителните услуги. Максималният брой точки, който може да получи всеки 
кандидат по всеки от показателите, е 100.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: bulharština
Adresa zadávací dokumentace: https://app.eop.bg/today/385052
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: ЦАИС ЕОП

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky řízení: 
Předpokládané datum odeslání výzev k podávání nabídek: 15/07/2024
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://app.eop.bg/today/385052
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: bulharština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 24/06/2024 23:59:00 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 7 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Организацията и метод на изпълнение/възлагане са 
подробно описани в т. 1.7.3. от Документацията за участие към обществента поръчка.
Požaduje se dohoda o zachování mlčenlivosti: ano
Další informace o dohodě o zachování mlčenlivosti : При наличие на конфиденциална 
информация кандидатът следва да посочи конкретната част/части, която смята за 
конфиденциална съгласно чл. 102, ал. 1 от ЗОП.

https://app.eop.bg/today/385052
https://app.eop.bg/today/385052


300794-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: В случай, че 
кандидатът избран за изпълнител е Обединение на физически и/или юридически лица, 
договорът за обществена поръчка се сключва, след като изпълнителят представи пред 
възложителя заверено копие от удостоверение за данъчна регистрация и регистрация 
по БУЛСТАТ или еквивалентни документи съгласно законодателството на държавата, в 
която обединението е установено.
Finanční ujednání: Всички видове услуги извършени при изпълнение на договора, ще се 
изплащат от Възложителя на Изпълнителя, в срока договорен между страните на втория 
етап на процедурата, но не по-кратък от 30 (тридесет) дни, при изпълнение на 
условията: подписване на двустранно подписан приемо-предавателен протокол без 
забележки от страните и получена от Възложителя фактура.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Комисия за защита на конкуренцията
Informace o lhůtách pro přezkum: Жалба се подава пред КЗК в установения срок съгласно 
чл.197, ал.1, т.1 от ЗОП.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
СЕВЕР АД
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: 
ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: 
ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Organizace přijímající žádosti o účast: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Organizace zpracovávající nabídky: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Registrační číslo: 104518621
Poštovní adresa: ВАРНА ТАУЪРС-Е, бул. ВЛАДИСЛАВ ВАРНЕНЧИК №.258
Obec: гр. Варна
PSČ: 9009
Nižší územní jednotka země (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Веселин Александров Александров
E-mail: Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg
Telefon: +359 884703215
Internetová adresa: https://www.erpsever.bg
Profil kupujícího: https://app.eop.bg/buyer/27795
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg
https://www.erpsever.bg
https://app.eop.bg/buyer/27795


300794-2024 Page 6/6

8.1.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Комисия за защита на конкуренцията
Registrační číslo: 000698612
Poštovní adresa: бул. Витоша № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 34eb884c-8841-4a26-bd01-670bcf4dbd46  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 21/05/2024 11:26:55 (UTC+3) Eastern European Summer Time, 
İstanbul, Mayotte
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: bulharština
Číslo zveřejnění oznámení: 300794-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 98/2024
Datum zveřejnění: 22/05/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg

